
ЈП КОМУНАЛАЦ ПИРОТ

Ул.Војводе Мишића бр.50,18300 Пирот

www.komunalacpirot.rs

e-mail: komunalac.pirot@open.telekom.rs

тел. 010/341-170, 321-181

Obaveštenje o zaključenom ugovoru

U postupku javne nabavke male vrednosti dobara br. JN-06/2015, za nabavku polovnog dostavnog

vozila za potrebe zoohigijeničarske službe-34115300, zaključen je ugovor sa dobavljačem Ristić Snežana,

ul.Rujnička br.13,Niš, JMBG 2112981735013.

Ugovorena vrednost je 510.000,oo din. bez PDV-a., (obveznik nije u sistemu PDV-a ).

Kriterijum za dodelu ugovora je najniža ponuđena cena.

Primljena je jedna ponuda.Ponuđena cena je 510.000,oo dinara.

Odluka o dodeli ugovora je donešena 28.02.2015.godine.

Datum zaključenja ugovora je 03.03.2015.god.

http://www.komunalacpirot.rs
mailto:komunalac.pirot@open.telekom.rs

